第５号様式（第１０条関係）

                       令和○ 年○○ 月○○ 日

 尾張旭市長 殿

              自治会等名 ○○○○○○○

              代表者住所 尾張旭市東大道町原田2600-1

                 氏名 尾  張  一 郎

尾張旭市自治会等助成金実績報告書

令和○○年○月○○日付け○○市活第○○号で交付決定を受けた助成金に

ついて、事業（事務）が完了したので、次のとおり報告します。

１ 事業費及び効果

  別紙「事業報告書」

  別紙「収支決算書」   のとおり

２ 添付書類（必要に応じ、写真、領収書等を添付してください。）

交付決定通知書の日

付及び文書番号を記

入

記載例

第６号様式（第１０条関係）

尾張旭市自治会等助成金事業報告書

自治会等名   ○○○○○○

 月 日 事業名 事業内容 参加人員  実施場所

○月～○月

○月○日

毎月第○○

曜日

毎月末

防災事業

地域まつり

清掃活動

集会所維持

管理

安全な地域づくりのた

め、パトロールを実施

した。

地域の祭りを開催。多

くの人が集まり、地域

の活性化に繋がった。

公園をきれいに保つ

ため年３回実施。

ふれあいの場として有

効に使用するため、清

掃等を実施。

○○人

○○人

○○人

○○人

○○○○

○○○○

○○○

○○○

記載例

第７号様式（第１０条関係）

尾張旭市自治会等助成金事業収支決算書

自治会等名 ○○○○○○

収 入                          （単位：円）

項  目 収入金額 説    明

自治会等助成金 105,000円 350円×300世帯

自治会費 3,435円

計 108,435円

支 出                          （単位：円）

事 業 名 支出金額 説    明

清掃活動費 10,000円 お茶、ごみ袋

地域まつり事業 40,000円 子ども用お菓子、消耗品費、景品

集会所維持管理費 52,800円 集会所浄化槽点検、清掃委託、電気代

会議費 5,635円 コピー代、用紙、インク代

計 108,435円

※ 助成金の使途について報告してください。

※ 説明欄は具体的な使途を記入してください。

※ 領収証の写しその他収支決算書に記載した支出の内容が確認できる資料の

添付に努めてください。

記載例

助成金額以上かつ収入

計額と同額を記入

支出計額と同額を記入